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PROVA SOLO – Feminino - Geral 

 
Coloc. Número Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo 

1 14 GEÓRGIA MOREIRA FIRPO DE ANDRADE 51 F5054 1 RESENDE ÁGUAS ABERTAS 03:47:55 

2 16 LETICIA SAMPAIO DE MENEZES MACIEL 38 F3539 1 BF SWIM 03:54:59 

3 20 PRISCILLA DE ANDRADE MAGALHAES 40 F4044 1 NAVEGANTES 04:16:00 

4 21 RAQUEL GONÇALVES RIBEIRO 39 F3539 2 SPT 04:24:19 

5 17 LUCIANA MARTINO 47 F4549 1 SEMPRE NA ÁGUA 04:27:28 

6 22 TALÍA MANCEIRA BONFANTE 40 F4044 2 SAMIR BAREL 04:29:38 

7 19 PATRICIA LASSANCE CUNHA 56 F5559 1 BF SWIM 04:42:44 

8 23 TALYTA PALMA DOJCSAR 32 F3034 1 AVULSO 05:02:39 

9 18 MARLUCE XAVIER MAIA SICILIANO 55 F5559 2 SPT 05:18:23 

10 24 VERÔNICA FREITAS TORRES 41 F4044 3 AVULSO 05:30:43 

11 12 ELAINE TOLEDO BASILE 47 F4549 2 SPT 05:35:08 

12 15 ISABELLE REIS LUND 48 F4549 3 SAMIR BAREL 05:42:06 

13 11 DENISE RODRIGUES CALLADO 53 F5054 2 BF SWIM 06:11:27 
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PROVA SOLO – Masculino – Geral 

 
Coloc. Número Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo 

1 58 ROMEO DE ASSIS GRESTA 42 M4044 1 CRM/SAMIR BAREL 03:43:00 

2 50 MARCELO FERNANDES MENDES 51 M5054 1 RESENDE ÁGUAS ABERTAS 04:06:59 

3 54 NELSON WESP KELLER 44 M4044 2 AVULSO 04:08:40 

4 31 BRUNO DE ALMEIDA MEDEIROS VILLELA 41 M4044 3 BF SWIM 04:08:52 

5 39 FLAVIO SANTANNA RIBEIRO 53 M5054 2 AVULSO 04:09:22 

6 57 RICARDO ANTUNES 42 M4044 4 BF SWIM 04:10:07 

7 60 TÚLIO RICARDO DOS SANTOS SILVA 41 M4044 5 BF SWIM 04:23:54 

8 30 ADRIANO CAMARGO DE OLIVEIRA 58 M5559 1 BARATAS DA COSTEIRA 04:24:06 

9 56 RENATO KOHN 53 M5054 3 AVULSO 04:25:18 

10 42 GUSTAVO CIRELI AREAL 42 M4044 6 EQUIPE JUBARTE 04:27:47 

11 33 CLARINDO CAETANO MACHADO NETO 50 M5054 4 SPT 04:30:33 

12 55 PAULO ROBERTO HEINE DOMINGUES 50 M5054 5 SPT 04:33:49 

13 36 EDUARDO SANTIAGO GONCALVES 44 M4044 7 SPT 04:36:57 

14 48 LEONARDO VELLOZO DE OLIVEIRA 41 M4044 8 BF SWIM 04:38:10 

15 37 FLAVIO QUINTANILHA 42 M4044 9 EQUIPE JUBARTE 04:47:04 

16 45 ITALO MARCELLO RUSSO 48 M4549 1 SPT 04:52:34 

17 61 WILSON GOMES NEY 49 M4549 2 SPT 04:53:31 

18 52 MARLUS PORCIUNCULA RIBEIRO 62 M6064 1 BFSWIM 05:14:38 

19 51 MARCOS MOREIRA GONÇALVES 59 M5559 2 SPT 05:27:03 

20 35 DOUGLAS MOSTRANGES ALVES 49 M4549 3 AVULSO 05:34:21 

21 34 DENNYS ROBERT LIBRANDI 51 M5054 6 AVULSO 05:46:00 

22 41 GUILHERME LINHARES DE OLIVEIRA 
GOMES 

43 M4044 10 BF SWIM 05:48:30 

23 44 HENRIQUE VIERA DOS SANTOS 42 M4044 11 AVULSO 06:00:30 

24 59 SEBASTIÃO MARCOS DOS SANTOS 69 M6569 1 SPT 06:06:57 

25 40 GUILHERME CAPILÉ 45 M4549 4 SPT 06:12:01 

26 32 CAIO NELSON DE SENNA NETO 63 M6064 2 AVULSO 06:13:57 
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PROVA SOLO – Feminino – Faixa Etária 
 

30+ FEMININO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 23 TALYTA PALMA DOJCSAR 32 AVULSO 05:02:39 

35+ FEMININO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 16 LETICIA SAMPAIO DE MENEZES MACIEL 38 BF SWIM 03:54:59 

2 21 RAQUEL GONÇALVES RIBEIRO 39 SPT 04:24:19 

40+ FEMININO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 20 PRISCILLA DE ANDRADE MAGALHAES 40 NAVEGANTES 04:16:00 

2 22 TALÍA MANCEIRA BONFANTE 40 SAMIR BAREL 04:29:38 

3 24 VERÔNICA FREITAS TORRES 41 AVULSO 05:30:43 

45+ FEMININO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 17 LUCIANA MARTINO 47 SEMPRE NA ÁGUA 04:27:28 

2 12 ELAINE TOLEDO BASILE 47 SPT 05:35:08 

3 15 ISABELLE REIS LUND 48 SAMIR BAREL 05:42:06 

50+ FEMININO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 14 GEÓRGIA MOREIRA FIRPO DE ANDRADE 51 RESENDE ÁGUAS ABERTAS 03:47:55 

2 11 DENISE RODRIGUES CALLADO 53 BF SWIM 06:11:27 

55+ FEMININO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 19 PATRICIA LASSANCE CUNHA 56 BF SWIM 04:42:44 

2 18 MARLUCE XAVIER MAIA SICILIANO 55 SPT 05:18:23 
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PROVA SOLO – Masculino – Faixa Etária 

 

40+ MASCULINO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 58 ROMEO DE ASSIS GRESTA 42 CRM/SAMIR BAREL 03:43:00 

2 54 NELSON WESP KELLER 44 AVULSO 04:08:40 

3 31 BRUNO DE ALMEIDA MEDEIROS VILLELA 41 BF SWIM 04:08:52 

4 57 RICARDO ANTUNES 42 BF SWIM 04:10:07 

5 60 TÚLIO RICARDO DOS SANTOS SILVA 41 BF SWIM 04:23:54 

6 42 GUSTAVO CIRELI AREAL 42 EQUIPE JUBARTE 04:27:47 

7 36 EDUARDO SANTIAGO GONCALVES 44 SPT 04:36:57 

8 48 LEONARDO VELLOZO DE OLIVEIRA 41 BF SWIM 04:38:10 

9 37 FLAVIO QUINTANILHA 42 EQUIPE JUBARTE 04:47:04 

10 41 GUILHERME LINHARES DE OLIVEIRA GOMES 43 BF SWIM 05:48:30 

11 44 HENRIQUE VIERA DOS SANTOS 42 AVULSO 06:00:30 

45+ MASCULINO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 45 ITALO MARCELLO RUSSO 48 SPT 04:52:34 

2 61 WILSON GOMES NEY 49 SPT 04:53:31 

3 35 DOUGLAS MOSTRANGES ALVES 49 AVULSO 05:34:21 

4 40 GUILHERME CAPILÉ 45 SPT 06:12:01 

50+ MASCULINO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 50 MARCELO FERNANDES MENDES 51 RESENDE ÁGUAS ABERTAS 04:06:59 

2 39 FLAVIO SANTANNA RIBEIRO 53 AVULSO 04:09:22 

3 56 RENATO KOHN 53 AVULSO 04:26:18 

4 33 CLARINDO CAETANO MACHADO NETO 50 SPT 04:30:33 

5 55 PAULO ROBERTO HEINE DOMINGUES 50 SPT 04:33:49 

6 34 DENNYS ROBERT LIBRANDI 51 AVULSO 05:46:00 

55+MASCULINO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 30 ADRIANO CAMARGO DE OLIVEIRA 58 BARATAS DA COSTEIRA 04:24:06 

2 51 MARCOS MOREIRA GONÇALVES 59 SPT 05:27:03 

60+ MASCULINO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 52 MARLUS PORCIUNCULA RIBEIRO 62 BF SWIM 05:14:38 

2 32 CAIO NELSON DE SENNA NETO 63 AVULSO 06:13:57 

65+ MASCULINO 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo 

1 59 SEBASTIÃO MARCOS DOS SANTOS 69 SPT 06:06:57 
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PROVA SOLO - Equipes 

 
 

Coloc. Equipe 

1 SPT 

2 BF SWIM 

3 SAMIR BAREL 

4 RESENDE ÁGUAS ABERTAS 

5 EQUIPE JUBARTE 

7 SEMPRE NA ÁGUA 

6 NAVEGANTES 

8 BARATAS DA COSTEIRA 
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PROVA REVEZAMENTO – Misto - Geral 
 
 

Coloc. Número Nome Equipe Tempo 

1 107 TODAS ÁGUAS SF TODAS ÁGUAS SEM FRONTEIRAS 03:54:22 

2 104 SPT 3 SPT 3 04:02:09 

3 101 BF SWIM 1 BF-SWIM 1 04:27:33 

4 110 SPT 5 SPT 5 04:47:53 

5 102 SPT 1 SPT 1 04:53:09 

6 106 SPT 4 SPT 4 05:17:40 

7 111 BF SWIM 2 BF-SWIM 2 05:22:35 

8 105 MARISTELA 1 JUIZ DE FORA 05:27:34 

9 103 SPT 2 SPT 2 05:39:30 

10 109 JUBARTE 2 EQUIPE-JUBARTE 2 06:33:29 

11 108 JUBARTE 1 EQUIPE-JUBARTE 1 06:36:56 

 

 


